1025 Idem P. Michaël cum in Vrbe quadam per iter concionaretur, perconctatus est quidam eximie sanctitatis Religiosus, quis, & cuius Ecclesiastes ille esset, cui satisfactum cum esset, subiunxit: se diuinitus accepisse, ideòque certum sibi, hunc ipsum Societatis IESU Patrem cælestis Patriæ ciuem esse designatum. Aliàs, quidam vir & pietate & doctrinâ præstans è nudipedum, ut vocant, S. Francisci filiorum familia, cum apud Antistites à Pontifice destinatos de S. P. Ignatij sanctimonia testimonium perhiberet; Paucis, inquit, retrò annis ex hac vita migravit è Societate quidam, cuius anima cæli regna conscendens obuios habuit Deiparam, Apostolorum Principem, S. Ioannem, S. denique Patrem Ignatium. Gestabat veneranda Mater suis ipsa manibus coronam, quâ mox beatam illam animam honoris ergò donauit. Hanc verò animam P. Michaëlis à Fontibus fuisse aperuit
idem

idem postea Archiepiscopo sciscitanti.

1026 Mag. *Carolus Casarius* anno penultimo suæ vitæ, 2. Febr. animam suam nuptiali ferè ritu Sponso IESV, præsentè Beatissimâ Virgine, & custode Angelo desponsatam fuisse sub secreti silentij fide, retulit ei cui suæ conscientiaæ arcana pandebat.

ANNO MDCVII.

1027 Pragæ viceProuincialis Transyluaniae peste correptus, cum ei seu iniquo loco, seu imperitè aperta fuisset vena, & medicus eam solam plagam ad hominem enecandum sufficere affirmaret, votum B.V. Lauretanae ac B.P. Ignatio nuncupavit; qui eadem nocte ab emissio voto ad lectulum affluere illi sunt visi, eumque ad spem salutis haud dubiam animare. Conualuit, & votum, acceptâ à Superioribus potestate, expleuit.

1028 P. *Philippo Pantaleoni* ægro P. Petrus Antonius Spinellus Prouincialis, piam teneramque fiduciam suadebat erga Virginem DEI Matrem. Tum Philippus citra iactantiaæ periculum se dicturum suauissimè affirmavit, quare dulcissimâ erga illam fiduciâ plenus esset. Ipsa, inquiebat, illa me puerum olim dignata est ad se accipere, & mihi blandiri, ac dicere: Tu es *exceptio Dei, & Filius Crucifixi*. Eidemque Crucifixo me stitit; qui & ipse mihi blanditus est. *Exceptionis* vocabulum (infirmo etiam annuente) interpretatus Spinellus, aiebat, *exceptionem* esse segregationem à massa perditionis. *Audite hac omnes gentes*, inquit Psalmista, ille Marianus, *auribus percipite qui ingredi cupitis Regnum Dei, Virginem Mariam honorate, & inuenietis vitam & salutem perpetuam*.

1029 P. *Gabriel Vasia* pro frequentissima sua iaculatoria oratione vsurpabat illud, & crebriùs

ob. 1606.

2. April.

Parma.

Animam suam coram B.V.